Offene Palast EDarts Rangliste 1/2019

vom 16.03.2019
1 André Groschke, Gabi 8 50 58
2 Thomas Kriiger, Tulpe 6 50 56
3 Chris Engler, Strolch 4 50 54
4 Matthias Thiede, Matze 2 50 52
5Susi Axt 0 50 50
5Dennis Alex 0 50 50
7Pumba 0 50 50
7 Katrin Freier, Pinguin 0 50 50




Offene Palast EDarts Rangliste 6/ 2019 Gesamt
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Gesamt-Jackpot
TEILNEHMER

Katrin Freier, Pinguin
Matthias Thiede, Matze
Pumba

Susi Axt

Chris Engler, Strolch
André Heinrich, Wilder 80er
Thomas Kriger, Tulpe
Dennis Alex

Boris Bollert, Bolli

André Groschke, Gabi
Daniel al March

Max Hilbig

Martin Rennoch, Tiger
Jule Faust

Robert Abd-El Wanis, Schatten
Jason WeiR, Balu

Uwe Sauer

Christopher Scheffelke
Christian Sauer

Marcel Karpe, GoldenBull
Ole Luckow, Olic

Andrea Rochow, CityLady
Andreas Skopnik, Skoppi
Sven Zimmermann, Reaper
Markus Schallert

288,00
€

Punkte
322
297
276
269
234
229
224
222
216
185
173
140
125
122
120
120
117
115
111
110
79
75
73
71
71

Turniere
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26
26
26
29
29
29
29
33
34
35
35
35
35
39
39
39
39
39
44
45
45
45
48
49
50
50

Gesamt-Jackpot

Steffen Jaffke

Michael Schlutte

Basti Waller

Sebastian Oschitzki, Basti
Ricardo Kohout, Der heini
Matthias Goltz, Schokoline
Marcel Sendel

Steffi Rennoch, Haeschen
Muhamed Spahic, Momo
Thorsten Kasparek

Nico Lange

Melanie Hombert

Don Opancar

Marvin Henning, Henning
Mark Lange, Killer P

Kevin Poytinger

Ingo Runke, ohne Ingo
Falk Kiihnberger

Burkhart Clerc, Burschi
Steffi Lage Fernandez, Kriimel
Kirsten Schiimann

André Lage Fernandez,

Uli Schuricke, Prinz P
Marcel Kolmetz, Ossi
Thomas Linstadt, Chaostommi
Ingo Menzel

288,00
€

69
69
69
67
67
67
67
66
65
63
63
63
63
61
61
61
61
61
57
55
55
55
54
53
51
51
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nichste RgL 30.03.2019

Palast EDarts Rangliste 2019

Startgebuhr:

10.00 € Startgeld pro Spieler pro Turnier
Meldeschluss / Beginn:

23.45h / ca.00.10h

Modus:

501 M.O. Doppel KO System, Best of 3

Aufteilung der Startgebthr in Hohe von 10 €:
Miinzgeld: 3,00 € f. RgL
Tages-Jackpot: 5,00 €
Jahresjackpot: 2,00 €

« Der Dart Palast Berlin gibt pro Teilnehmer in jedem Turnier extra 1,00 €
In den Jahres-Jackpot

Somit kommen pro Teilnehmer/Turnier eine Summe von 3,00 € in den
Jahres-Jackpot




